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Tekywnin pemoHT MK/, n HatanbuHck, yn. CoeeTtckas, g, 3

HaumeHoBaHue pabor

yCTaHOBKa MOYTOBbIX ALMKOB
3aMeHa npubopa yyeta XBC
peMoHT Tpyb6onposoga XBC
PEMOHT LLOKO/SA

yCTaHOBKa CBETW/IbHUKOBB noaBane

nTOro

cymma

6 782,00
6 634,00
92 681,00
53 060,00
3 266,00

162 423,00

nepvop
BbINONIHEHUA paboT
mMapT
NIOHb
noNb
CeHTABPDL

aekabpb



n/n

14

17

20

EXXerogHbI CBOAHbIA OTUET MO COAepPXKaHMI0 obuero nMmyuectesa MK/ 3a 2020r.

HanmMeHoBaHWe BbIMNOIHEHHbIX PaboT (ycnyr)

OCMOTPpbI, BbINOJHAEMble B OTHOLLUEHWM BCEX BUAOB
dyHAaMeHTOB

OCMOTPpbI, BbIMO/IHAEMbIE B 3[aHUAX C NoABaslaMn.

OCMOTpbI, BbIMOJSIHAEMbIE A1 HaA/1eXalllero cogepxaHus
CTeH MHOrokBapTUPHbIX AOMOB

OCMOTpbI, BbIMO/HAEMbIE B LIeNSX Hag/exallero
cofepXaHus MepPeKpbITUA N NOKPbITUIA MHOMOKBapPTUPHbIX
[0MOB

OCMOTpbI, BbIMO/HAEMbIE B LIeNsX Hag/iexallero
Co/AlePXaHUA KpbIl MHOFOKBaPTUPHbIX AOMOB

OCMOTPbI, BbIMOMHSAEMbIE B LIeNSAX Had/1exallero
cofiepXXaHus NecTHUL, MHOTOKBapTUPHbIX JOMOB:

OCMOTpbI, BbIMO/HAEMbIE B LIENAX Hag/iexallero
coaepxaHus acafoB MHOrOKBapTUPHbIX JOMOB

OCMOTpbI, BbINOMHSEMbIE B LIENAX Hag/exallero
cofiepXaHus NeperopoAok B MHOMOKBapTUPHbLIX AOMax

OCMOTpbI, BbINOSHAEMbIE B LIeNIAX Hanexallero
cofepXaHusi BHyTPEHHEW OTAeNKM MHOTOKBapTUPHbIX
[IOMOB, - POBEPKA COCTOSIHUSI BHYTPEHHEN OTAeNnKu.

OCMOTpbI, BbIMOMHSEMbIE B LENAX HaA/1eXallero
cofilepXKaHnsi OKOHHbIX W BEPHbIX 3anofHEHW NOMeLLeHWi,
OTHOCALWMXCA K 06LEMY UMYLLECTBY B MHOFOKBapTUPHOM
[oMe:

Pa6oTbl MO NMKBUAALMMN BbIIBEHHbIX HapylleHuli B

pesynbTate 0CMOTPOB

OCMOTPbI, BbIMOMHSEMbIe B LENsX Haa/exallero
cofepXaHus 3M1eKTPoo6opyaoBaHUs

Pa6oTbl MO IMKBUAALMMW BbiSIBIEHHbIX HapylleHuli B
pe3ynbTate 0CMOTPOB

OCMOTPpbI, BbINOMHSEMbIE B LIENSAX Had/exallero
cofiepXaHusi CUCTEM BEHTUNALMWU U AbIMOYyAaneHns
MHOTOKBapPTUPHbIX [OMOB:

O6LMe OCMOTPbI, BbIMOHAEMbIe A1 Hafnexallero
cofepXaHua cUcTeM BOAOCHAGXKEHUA (XONOL4HOro n
ropsiyero), oTonAeHUs 1 BOJOOTBEAEHNS B
MHOTOKBapPTUPHbIX AOMax:

Pa6oTbl NO NMKBMAALMMN BbiSBEHHbIX HapyLleHWUA B
pe3ynbTaTte 0CMOTPOB

[epaTnsaums 1 e3snHCeKLMs MecT 06LLero nosb3oBaHus

MposegeHne ocmotpa MK/, Ans nogrotoskn K
3KcnayaTauuun B NeTHWUIA nepuog,

MposegeHne ocmotpa MK/ Ans nogroToBkN K
3KcnayaTauumn B 3UMHWUIA Nepuog,

CopepxxaHne ABapuinHO-AEeCneTY4epPCKON CnyX6bl

ABapuiiHble pa6oThbl

nTOro

BbiNoONIHEHHbIE 3asBKM XuTenen 3a 2021 .

nepvos,

BbIMO/IHEHNA

pa6oT(kon-Bo
pa3 Brog)

no pesynbTartam

no pesynbTatam

no pesynbTartam

BECHOW

OCeHbio

exemecsa4yHo

exemecs4yHo

13.02.2021r. 18 KB NpOYNTCKa KaHanmsauum B KBapTupe

17.02.2021r. 19 KB ycTpaHUNM Tedyb paamart.oTonseHus

24.02.2021 r. 23 KB nepenycTu/in CTOAK OTOMJeHUs

14.03.2021r. 23 KB 3aMeHUNN KpaH MaeBCKOro

O6bvem
(konnyecTBo
BbIMO/IHEHHbIX

pa60T N OKa3aHHbIX

ycnyr.

1 107,88
1 107,88

1 107,88

1 107,88

1 107,88

1 107,88

1 107,88

1 107,88

1 107.88

1 107,88

1 107,88

1 107.88

1 107,88

1 107,88

1 107,88

1 107,88

1 107,88

3arpayeHo
3arpayeHo
matepuanos MTOro cTOUMOCTb
yen./uac, Ha
CymMy BY6. Ha cymmy ycnyrun
pyo.
3 456,59 3 456,59
2 658,91 2 658,91
2 658,91 2 658,91
2 658,91 2 658,91
8 641,46 8 641,46
930,62 930,62
3 456,59 3 456,59
1728,29 1728,29
930,62 930.62
930,62 930,62
59 842,00
10 635,65 10 635,65
3 266,00
4 121,31 4 121,31
9 572,08 9 572,08
99 315,00
4 963,30
2 193,60 2 193,60
2 193,60 2 193,60
13 028,67 13 028,67
15 710,16 15 710,16
69 796,44 85 506,60



14.05.2021r. OTK/O4YEHUA OTOMJEHNA B AOMe

08.06.2021 r. npoynTCcKa hnunbLTPOB

31.08.2021 r. noBepkKa Npubopa yyeTa TENIOBON 3Hreprumn
09.09.2021r. 3anosiHeHWe CUCTEMbl OTOMJIEHUA
13.09.2021r. 23 KB 3aMeHUNN KpaH MaeBCKOro

01.10.2021 r. peMOHT Xo0.t06a BxogHon rp\ liin.i

I'n. 6yxrantep: Mopgosey, O.AY
\“.’;[,\U,OKyMEHTOB‘/J&P#II

*//
WcnonHutens: bapbiliHMkoBa MA.-- -



